Il SUBIDA A LA MAGDALENA
4 - MANGA OFICIAL 3 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:36.157

2 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm 2:38.435 +2.278 +2.278
3 15 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT/GTR 1/7 Cfg 2:39.103 +668 +2.946
4 4 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 2:40.744  +1.641 +4.587
5 3 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Jr 2:42.148  +1.404 +5.991
6 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 4/8 Cc 2:42.272 +124 +6.115
7 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 4/Carcross 5/8 Cc 2:42.486 +214 +6.329
8 7 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 Cc 2:45.240 +2.754 +9.083
9 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 2:46.855 +1.615 +10.698
10 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO [>1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:48.469 +1.614 +12.312
11 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:49.036 +567 +12.879
12 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 2:49.957 +921 +13.800
13 8 BLENDIO RICARDO GONZALEZ LA BASE MOTOR CLUB RX08/Carcross 9/8 Cc 2:52.400 +2.443 +16.243
14 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 2:57.433  +5.033 +21.276
15 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 10/8 Cc 2:59.965  +2.532 +23.808
16 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 3:00.568 +603 +24.411
17 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:04.080 +3.512 +27.923
18 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cig, Prp 3:04.107 +27 +27.950
19 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 1/X+ 1/5 Cfg 3:09.732  +5.625 +33.575
20 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg,Prp  3:09.734 +2 +33.577
21 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:12.852  +3.118 +36.695
22 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 2/X 2/2 Cfg 3:17.551  +4.699 +41.394
23 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 3/X 3/2 Cfg 3:18.880  +1.329 +42.723
24 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg,Prp  3:20.640 +1.760 +44.483
25 32 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ADRIAN GARCIA CITROEN SAXO 4/X 4/2 Cfg 3:21.331 +691 +45.174
26 20 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOQT 207 2/R3T 2/6 Cfg 3:23.790  +2.459 +47.633
27 34 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 1.6 5/X 5/2 3:27.365 +3.575 +51.208
28 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 6/X 2/3 Cfg 3:33.980 +6.615 +57.823
29 35 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 7/X 1 3:34.115 +135 +57.958
30 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cig, Clv, Pr 3:44.234 +10.119 +1:08.077
31 37 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE SEAT MARBELLA 8/X 21 3:49.600 +5.366 +1:13.443

ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
10 VALLES PASIEGOS E.BARQUIN SEMOG BRAVO 08 NO TOMA SALIDA
26 RPMV B.RAMIREZ FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
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